
AKMENĖS RAJONO STALO TENISO KLUBAS „MAŽOJI RAKETĖ“ 

 
        TVIRTINU: 

          STK „MAŽOJI RAKETĖ“ 

          Prezidentė Loreta Avelienė 

Akmenė, 2023-12-11 

 

Akmenės rajono stalo teniso klubo 

„Mažoji raketė“ asmeninio turnyro „Kalėdinis OPEN“ 
N U O S T A T A I 

1. Tikslai ir uždaviniai. 

1. Populiarinti stalo teniso žaidimą Akmenės rajono krašte; 

2. Kelti varžybose dalyvaujančių žaidėjų meistriškumą; 

3. Pažymėti 2023 metų pabaigą. 

 

2. Vadovavimas varžyboms. 

Varžyboms vadovauja ir jas vykdo vyr. teisėjas Lorenas Vismantas (pirma kategorija), vyr. sekretorius 

Loreta Avelienė (nacionalinė kategorija) bei klubo nariai. Varžybos vykdomos vadovaujantis LSTA 

patvirtintomis taisyklėmis. 

 

3. Dalyviai. 

Į varžybas kviečiami STK „Mažoji raketė” nariai, visų Lietuvos miestų, rajonų, taip pat užsienio šalių 

sportininkai. 

Maksimalus dalyvių skaičius – 32. Moterys žais vienoje grupėje su vyrais, jų reitingas dauginamas iš 6. 

 

4. Varžybų vieta ir laikas.  

2023 m. gruodžio 23 dieną (šeštadienį) Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos sporto salėje 

adresu: V. Kudirkos g. 11, Naujoji Akmenė. Atvykimas iki 10.00 val., varžybų pradžia 10.30 val. 

 

5. Registracija ir varžybų vykdymo sistema. 

Dalyvių registracija https://www.raudonajuoda.puslapiai.lt/. Startinis mokestis 10 eurų, Akmenės 

rajono moksleiviams 5 eurai. 

Varžybų sistema bus nustatyta varžybų dieną, atsižvelgiant į dalyvių skaičių. 

Pasibaigus turnyrui, bus vykdomas atskiras turnyras vieno minuso sistema su prizinių vietų 

išaiškinimu, kurio metu žaidėjas turės teisę žaisti su bet kuo, tik ne su savo rakete. 

 

6. Dalyvių priėmimo sąlygos. 

Dalyviai patys atsako už savo sveikatos būklę bei saugumą kelionės ir varžybų metu.  

 

7. Apdovanojimai. 

Vyrai ir moterys apdovanojami atskirai.  

Apdovanoti geriausiai sužaidę 400-599, 600-799, 800-999 ir 1000+ reitingo dalyviai.  

Specialiaisiais prizais apdovanojami turnyro, žaidžiantys ne su savo rakete, prizininkai. 

 

Informacija:                                                                          Informacija: 

„Mažoji raketė” prezidentė Loreta Avelienė                        Treneris Lorenas Vismantas 

mob. 8-685-62859      mob. 8-621-18017 

https://www.raudonajuoda.puslapiai.lt/

